DALS
LIGHTING
MODÈLE RGR4-CC PROJET TYPE
NOM RGR DATE QTÉ
Encastré régressé carré de 4”
RÉPARTITION LUMINEUSE DÉTAILS ÉLECTRIQUES
TAILLE Wet
Watts (W)

Type de fini
Matériau boîtier
ORDERING GUIDE
FT6 Constant current
3 SDCM <30%DHT
Lentille
Type d'optique
Matériau lentille
90
120V 108-135V
40 35
Indice IP
COB ETL, FCC, ICES, ES, JA8
2700K/3000K/3500K/4000K/5000K IC, ASTM E283-04
RGR4-CC
Voltage
BLANK - 120v
Triac dimming
V - 120-277-347V
0-10v dimming
Canada
80, de la Seigneurie blvd., E.
Blainville, Quebec j7c 4n1
U.S.A.
4383, NW 124th Ave.,
Coral Springs, Florida 33065
877.430.1818
dals.com
RGR4-CC-WH
NOTES
Lorsque vient le temps de choisir un
luminaire encastré, éliminer toute source
d’éblouissement est une priorité. Le
positionnement unique des modules au DEL
dans cette nouvelle série répond à ce besoin
essentiel.
4"
15 Indoor/Outdoor
1100 Temp. de fonctionnement (° C)
Emplacement
SPECIFICATIONS
3-1/2" 330
50000 99
1/2"
1-13/16"
1/8"
1/4"
4-1/4"
2" MINIMUM
3-15/16" 2-5/8"
1-3/8"
ID 3-5/8"
5/8"
OD 4 7/8"
2-3/4"
0
500
1 000
1 500
2 000
2 500
ACCESSORIES ADAPTORS
MARQUE MODELE SPÉCIFICATIONS Note MIN MAX
Dals Compatible 8 99 17
Lutron Compatible 10 100 10